COMERCIO EXTERIOR - MUESTRAS

Cons. Final
1 4018SY 5054131040188
1 4172SY 5054131041727
1 4281SY 5054131042816
1 4869SY 5054131048696
1 5013SY 5054131050132
1 5014SY 5054131050149
1 5015SY 5054131050156
1 5016SY 5054131050163
1 5017SY 5054131050170
1 5053SY 5054131050538
1 5096SY 5054131050965
1 5181SY 5054131051818
1 5207SY 5054131052075
1 5215SY 5054131052150
1 5235SY 5054131052358
1 5236SY 5054131052365
1 5240SY 5054131052402
1 5274SY 5054131052747
1 5315SY 5054131053157
1 5316SY 5054131053164
1 5317SY 5054131053171
1 5318SY 5054131053188
1 5319SY 5054131053195
1 5320SY 5054131053201
1 5324SY 5054131053249
1 5333SY 5054131053331
1 5334SY 5054131053348

FAMILIA DE ERIZOS
FAMILIA DE ARDILLAS DE LA NUEZ
CICLISMO CON LA MADRE

JUEGO DE BARBACOA DE JARDIN

CONJ. DEL PADRE CONEJO CHOC SOFA
MADRE CONEJO CON REFRIGERADOR
HERMANO CONEJO CON BANO
HERMANA CONEJO CON ESCRITORIO
CONJ. BEBE CONEJO CHOCOLATE
CARRITO DE CARAMELOS

DOCTOR RURAL

FAMILIA DE GATOS TUXEDO

CONJUNTO CUMPLEANOS EN LA COSTA
FAMILIA PANDA ROJOS

FIGURA CON MUEBLE PARA COSMETICA
CONJUNTO DE VESTIDOR Y FIGURA
CAMIONETA DE PANCHOS

CAMIONETA FAMILIAR DE 7 ASIENTOS
MERCADO

CASTILLO DE LA GUARDERIA BEBE
AUTOBUS DE LA GUARDERIA

CASA DEL ARBOL DEL BEBE

PARQUE INFANTIL CASTILLO BEBE
TREN CHOO-CHOO DEL BEBE

PIZZERIA DEL PUEBLO

RUEDA DE LA FORTUNA DE BEBE
PASEO EN AVION PARA EL BEBE

09/12/20

02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
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02/12/20

C0005304

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

/ CAPITAL FEDERAL
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200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
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Total de articulos en este comprobante: 27

Datos de entrega:
Muestra testeo.

0021-00013704

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
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Valor Declarado
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